
. 0 0

0 0

e e

' ' DODATEK Č. 4 ' '
KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 20.11.2019

EV. Č. OBJEDNATELE S657/19
dle ustanovení § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

Okružní křižovatka Plzeňská - Polní - Ke Kasárnům,
Mariánské Lázně - PD

Číslo smlouvy objednatele: S657/19-4 Číslo smlouvy zhotovitele:

l Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Město Mariánské Lázně
Ruská 155
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené: starostou města Martinem Hurajčíkem
IČO: 00254061, DIČ : CZ00254061

Bankovní spoj.:
Osoba oprávněná jednat ve věcech sinluvních: In . Petr Řezník vedoucí odboru IaD

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

1.2 Zhotovitel:

ADVISIA s.r.o.
Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO: 24668613 DIČ : CZ24668613

Bankovní spoj. :
Osoba oprávněná jednat ve věcech sinluvních: In . Robert Weisz 'ednatel
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

2 Předmět dodatku
2.1 Objednatel uzavřel se zhotovitelem dne 20.11.2019 smlouvu o dílo s tím, že předlněteln díla je
závazek zhotovitele zhotovit, dokončit a předat objednateli komplexní projektovou dokuinentaci pro stavbu
,,Okružní křižovatka Plzeňská - Polní - Ke Kasárnůin, Mariánské Lázně". Sinluvní strany dále uzavřely dne
27. 09. 2021 Dodatek č. l ke smlouvě o dílo, na základě, kterého došlo ke změně terinínů plnění díla, dne
01.11.2022 Dodatek č. 2., kterým byl rozšířen předmět plnění o projektovou dokuinentaci na přeložku
vodovodu a kanalizace a dne 16.3.2023 Dodatek č. 3, kterým byl rozšířen předmět plnění o projektovou
dokuinentaci na přeložku plynovodu.

Tímto dodatkem č. 4 se mění termín a rozsah plnění s cenou díla, a to z důvodu, že se při plnění předmětu této
smlouvy o dílo vyskytly skutečnosti, které nebylo možno předvídat (v průběhu realizace se ukázalo jako
vhodné sjednotit zastávku ze směru od centra pro městkou llrolnadnou dopravu i pro krajskou autobusovou
dopravu a zastávku u prodejny PLANEO Elektro zrušit) a tak došlo k rozšíření rozsahu prací, které budou
provedeny po dohodě zhotovitele s objednatelem a to tak, že se mění a nahrazují následující části snilouvy v
souladu s čláiikem 13., bodem 13. l. předmětné snilouvy takto:

l



.
Odstavec 2.2. článku 2 smlouvy se mění a nově zní takto:

2.2 Dílo se sestává těchto Mkladn/ch částí'

2.2.1 n"skáni" vstupních podkladů
2.2.1.1 geodetické mměření
2.2.1.2 další ne::bytné prií:kumy související s plněním :uká"ky (např. rešerše dostupných podkladů pro
geotechnicAýprií:kum)

2.2.2 projektová dokumentace pro stavebnípovolení
2.2.2.1 vypracování projektové dokumentace pro společné ú:emní a stavební ř/::eni" v ro::sahu dle
příslušných vyhlášek a v souladu se stanovisky příslušných orgánů státní správy a správců inčenýrsAých
sítí,
2.2.2.2 inženýrská činnost - n"skáni" potřebných stanovisek, vyjádřeni" a ro::hodnutí příslušných orgánů
státní správy a od správců inčenýrsAých síti; projednání projektové dokumentace se správci inčenýrsAých
sítí a s příslušnými orgány státní správy potřebných pro n"skáni" společného ú:emn/ho ro::hodnutí a
stavebního povolení

2.2.3 Projektová dokumentace pro provedení stavby
2.2.3.1 vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby v ro::sahu dle příslušných vyhlášek a
v souladu se stanovisky příslušných orgánů státn/správy a správců inčenýrsAých síti;
2.2.3.2 vypracování soupisu pracl"Fahrnu/'l"cl" výkce výměr a oceněný výka:: výměr v souladu s vyhláškou č.
230,"2012 Sb.

2.2.4 výkon autorského do::oru po dobu realimce stavby ač do vydání kolaudačního souhlasu

2.2.5 Změnový list č. l -projektová dokumentace propřeložku vodovodu

2.2.6 Změnový list č. 2 -projektová dokumentace propřeložku kanalimce

2.2.7 Změnový list č. 3 -projektová dokumentace propřeložku plynovodu

2.2.8 změnový list č. 4 - projektová dokumentace změna stavby před dokončením - zrušení stávající
autobusové zastávky

Článek 3 smlouvy se v návaznosti na výše uvedené mění a doplňuje a dotčené části nově zní takto:

3 Cena Di7a
3.1 Cena Dílaje stanovena v souladu s obecněMvamými právními předt'isy aje oběma smluvními

stranami dohodnuta ve výši.'

Původní celková cena díla dle smlouvy o dílo ::e dne 20.11.2019 ve ::nění dodatku č. 3 ::e dne 16. 03.2023
byla sjednána takto:

cena celkem bé:: DPH 378.000, 00 Kč
sa::ba DPH 21.%
výše dph 79 380,00 kč
cena celkem včetněDPH 457 380,00 KČ
Cenyjsou platnépo celou dobu realimce předmětu díla.

Cena díla se v::hledem ke skutečnostem popsaných v čI. 2. dodatku ke smlouvě mění takto:

Cena dodatečných projekčních prací celkem bec DPH 69 000,00 KČ
sacba DPH 21 %

2



, 0 0

0 0

e

- · gSeDPH '4490,00 KČ

0

Cena dodatečných projekčních prací celkem včetně DPH 83 490,00 KČ

Nová celková cena ::a provádění díla se oproti púvodněsjednané ceně v důsledku nových skutečnost/sjednává
takto:
Cena celkem bec DPH 447 000, 00 KČ
Sacba DPH 21 %
výše dph 93 870, 00 kč
Cena celkem včetně DPH 540 870, 00 KČ

Cenyjsou platnépo celou dobu realimce předmětu Díla.

3.2 Cena se skládá cen jednotlivýchfá:í Dílčí ceny bé:: DPH ::a jednotlivé části jsou tyto.'

práce podle bodu 2.2.1.1 30.000,00 KČ
práce podle bodu 2.2.1.2 25.000,00 KČ
práce podle bodu 2.2.2.1 150.000,00 KČ
práce podle bodu 2.2.2.2 20.000,00 KČ
práce podle bodu 2.2.3./ 20.000,00 KČ
práce podle bodu 2.2.3.2 10.000,00 KČ
práce podle bodu 2.2.4 20.000,00 KČ
práce podle bodu 2.2.5 39.000,00 KČ
práce podle bodu 2.2.6 19.000,00 KČ
práce podle bodu 2.2. 7 45.000,00 KČ
prácepodle bodu 2.2.8 69. 000,00 KČ

Za článek 4 snilouvy se v návaznosti na výše uvedené vkládá nový článek 4b v tomto znění:

4b Změna stavby před dokončením - zrušenístáva/ící autobusové
zastávky

4 b. l Projektová dokumentace pro :i'něnu stavbypřed dokončením - ::rušeni"m stávající autobusové
mstávky bude předána objednateli do 28 kalendářních dnů od umvření dodatku č. -l.

4b.2 Následně bude projektová dokumentace :i'něna stavbypřed dokončením - ::rušení autobusové
mstávky projednána ::a účelem n"skáni"potřebných stanovisek, vyjádření a ro::hodnutípříslušných orgánů
státní správy a od správců inčenýrsAých síti; projednáníprojektové dokumentace se správci inčenýrsAých sítí
(pokud to bude třeba), KrajsAým úřadem Karlovarského kraje, odborem dopravy a silničního hospodářstvl:
a s příslušnými orgány státní správypotřebných pro n"skáni" souhlasu Stavebního úřadu se :i'něnou stavby
před dokončením.

V ostatním se smlouva nemění.

3 Závěrečná ustanovení
3.1 'Tento dodatek je uzavřen okamžikem a nabývá platnosti, kdy je oboustranně podepsán. Dodatek
Č.2 je účinný okalnžikeln jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dodatku zajistí bez prodlení po jeho
uzavření zhotovitel, nejpozději však do 10 pracovních dnů.

3.2 Ostatní ujednání základní smlouvy ve znění dodatku č. la 2 zůstávají nadále nedotčena a
neziněněna a zůstávají v platnosti a účinnosti.

3.3 Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel dva výtisky. Součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

3



, 0 0

0 0

e

.

" - · ' Změnový list Č.4 - nabídka PD změna stavby před dokončeníin - zrušení stávající autobusové

0

zastávky

3.4 Sinluvní strany po řádném přečtení shodně prohlašují, že dodatek byl sepsán a uzavřen podle jejich
pravé a svobodné vůle, je pro ně dostatečně určitý a srozuinitelný a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Mariánských Lázních dne V Praze dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Město Mariánské Lázně ADVISIA s. r.o.
Ing. Petr Řezník Ing. Robert Weisz
vedoucí odboru investic jednatel

4


